关于举办2022年

日照职业技术学院第五届数学竞赛的通知

各系部：
为进一步推动和促进数学课程的改革和建设，激发大学生学习数学的兴趣和积极性，同时选拔优秀学生代表我校参加第十三届山东省大学生数学竞赛(专科组），现举办2022年日照职业技术学院第五届数学竞赛。为保证竞赛的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

参赛者为我校全体在校学生，不分年级和专业。
二、竞赛时间和地点
竞赛时间：2022年5月24日（星期二）14：30－16:30

竞赛地点：地滋楼C225、地滋楼C229

竞赛方式：闭卷，统一试题
三、竞赛内容

一元微积分：函数与极限、导数与微分、导数的应用、不定积分、定积分、定积分的应用（包括专升本真题）

参考教材：

《高等数学》、《高等数学习题精选精解》（专科修订版）张天德主编，山东科学技术出版社

四、竞赛报名

请参赛同学以班级为单位填写第五届大学生数学竞赛（专科组）报名表，于5月23日(星期一)17:00前将电子版发送到邮rzsxjs2021@126.com（或者发给任课教师），并扫码加QQ群

[image: image1.jpg]Q
>
20208 F =&

85 797641870

H—HETHE, AR,

| Yel®

报名截止时间：2022 年 5月 23日。

联系人：代美丽    电话：15898985585

五、奖项设立
竞赛获奖总名额不超过参赛人数的20%，其中一等奖、二等奖、三等奖分别占获奖总人数的20%、30%、50%，并选拔优秀学生参加第十三届山东省大学生数学竞赛（专科组）决赛。

其他未尽事宜，请电话咨询:代美丽（15898985585）。

附件：日照职业技术学院第五届数学竞赛报名表
教务处（教师发展中心）    公共教学部
 2022年5月17日
附件:
日照职业技术学院第五届数学竞赛报名表

	序号
	姓名
	学号
	班级
	联系方式
	指导教师

	1

	2

	3